

Պետական բյուջեի միջոցների հաշվին

իրականացվող գնումների պլան

2023թ.

Պատվիրատուն՝ Տավուշի մարզի ք.ԴիլիջանիՎ.Անանյանի անվան միջնակարգ դպրոց							
(Ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը՝ Հանրակրթական ուսուցում							
Անվանումը՝ 2023թ.Գնումների պլան							
Գնման առարկայի							
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը.	
1	2	3	4	5	6	7	
ԳՐԱՍԵՆՅԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1.	3019763 1	Թուղթ Ա4 ֆորմատի 121*29.71	ՄԱ	Տուփ	2400	90	216000
2.	30197231	Ֆայլ (թղթապանակ պոլիմերային թաղանթով)	ՄԱ	Հատ	15	500	7500
3.	30192137	Մատիտներ	ՄԱ	տուփ	500	2	1000
4.	30192740	Մատիտ գունավոր 12 գույն	ՄԱ	տուփ	1100	1	1100
5.	30192100	Ռետին/լավը	ՄԱ	հատ	100	5	500
6.	30192210	Աքոչ թղթե 48մմ x 36մ, սպիտակ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
7.	3019223	Աքոչ երկկողմանի կաշողունակությամբ, 19 մմ, 1մ սպիտակ:	ՄԱ	հատ	550	2	1100
8.	30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	30	4500
9.	30192121	Գրիչ գնդիկավոր/կապույտ, կարմիր,	ՄԱ	հատ	120	20	2400
10.	30192740	Թուղթ գունավոր A4, 80գր, 250 էջ, 10 գույն:	ՄԱ	տուփ	2950	1	2950
11.	30199420	Նշումների թուղթ 76x76	ՄԱ	հատ	240	5	1200
12.		Աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
13.	35821000	ՀՀ.դրոշմ 1.5/0.75	ՄԱ	Հատ	2000	3	6000
14.	30192710	Մատիտ-սոսինձ "OfficeSpace", 15գր.	ՄԱ	հատ	250	10	2500
15.	30192160	Սպիտակեցնող ներկ/շտրիխ/	ՄԱ	Հատ	250	6	1500
16.	22811130	Տետր 24 էջ	ՄԱ	Հատ	250	10	2500

17.	22811130	Տետր բարակ 12էջ	ՄԱ	Հատ	30	50	1500
18.	30197234	Թղթապանակ ցուցադրական, A4 ֆորմատի, 20 թափանցիկ ֆայլով	ՄԱ	հատ	470	5	2350
19.	30197235	Թղթապանակ ֆայլերով 30 ֆայլ	ՄԱ	հատ	510	5	2550
20.	30197236	Թղթապանակ ֆայլերով 40 ֆայլ	ՄԱ	հատ	650	5	3250
21.	30197221	Ամրակ/սկրեպ/գունավոր	ՄԱ	տուփ	400	2	800
22.	30197122	Կոճգամներ գունավոր:	ՄԱ	տուփ	280	5	1400
23.	37821150	Կավիճ՝ գրատախտակին գրելու	ՄԱ	տուփ	350	10	3500
24.	30192125	Մարկերներ տարբեր գույների	ՄԱ	հատ	250	6	1500
25.	30199798	Ժամացույցի սլաքներ՝ մեխանիզմով և ամրակով — ՍԵՎ (80/55) №7	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
26.	39515100	Վարագույր	ՄԱ	մետր	2500	16	40000
27.		Կտոր արիվկի	ՄԱ	մետր	3500	2	7000
28.	37431210/1	Մարզման սպորտային ցատկապարան, փայտե բռնակ	ՄԱ	հատ	550	2	1100
		Ընդամենը					333700

*Ուսումնական նյութերի ձ/բ, այդ թվում*

1	39263200	Պայամանագիր ծնողի և դպրոցի միջև	ՄԱ	հատ	150	30	4500
2	22820000	Մեթոդ միավորման արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
3	39263200	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	32	9600
4	22820000	Ցուցակ ավարտական գնահատականների /չավաշ/	ՄԱ	հատ	100	10	1000
5	22820000	Տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	900	6	5400
6	22820000	Դասղեկի աշխ. ծրագիր	ՄԱ	հատ	700	20	14000
7	22820000	Քննական արձանագրություն	ՄԱ	հատ	50	20	1000
8	22820000	Քնն. արձանագրություն ցուցակ	ՄԱ	հատ	50	20	1000
9	22820000	Մեթոդմիավորման տարեկան պլան-ծրագիր	ՄԱ	հատ	800	6	4800

				հատ			44300
							378000
<b>ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>							
1.	31223000	Էլ. անջատիչ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
2.	31684100	Էլ. վարդակ	ՄԱ	հատ	750	10	7500
3.	39831272	Խոզանակ խոհանոցային A106	ՄԱ	հատ	530	2	1060
4.	39831282	Լաթ ,Bagit ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	2700	1	2700
5.	33761300	Զեռքի թղթե սրբիչներ	ՄԱ	հատ	400	5	2000
6.	398321 00	Հեղուկ ափսեների	ՄԱ	Լիտր	700	25	17500
7.	44411100	Ծորակ լվացարանի (պլասմասե 1 տեղ)	ՄԱ	հատ	1500	8	12000
8.	44531110	Պտուտակ Տափօղակ Ցինկապատ Սուր 4. 2x25	ՄԱ	հատ	6	200	1200
9.	44531110	Պտուտակ 5x50	ՄԱ	հատ	10	100	1000
10.	31221242	Դյուբել	ՄԱ	հատ	7	100	700
11.	31221242	Դյուբել-մեխ 6 x 40	ՄԱ	տուփ	15	50	750
12.	44531180	Մանեկ	ՄԱ	կգ	550	2	1100
13.	44531180	ՀԵՂՈՒՅՍ՝ ՎԻՆՏ	ՄԱ	կգ	1450	2	2900
14.	44112730	Բալզարկի քար փոքր	ՄԱ	հատ	700	3	2100
15.	42131100	Դռան փականի միջուկ 9սմ	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
16.	44221141	Դռան բռնակ միջուկով սպիտակ մետաղ եվրո	ՄԱ	դրամ	2500	5	12500
17.	44521120	Դռան փականի մեխանիզմ 153p 30 Kale	ՄԱ	հատ	2500	6	15000
18.	44521170	Դռան փական կախովի 70մմ	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
19.	31321300	Հոսանքի լար կրկնակի փաթույթով 2/1,5	ՄԱ	մետր	300	30	9000
20.	44111200	Ցեմենտ 50կգ	ՄԱ	պարկ	3000	1	3000
21.	39721510	Էլ.ջրատաքացուցի /7կվ/	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
22.	33191350	Շինարարական սայլակ երկանիվ WB-180DH	ՄԱ	հատ	35000	1	35000
23.	44921500	Գիպսոնիտ Shen 30կգ	ՄԱ	պարկ	2800	4	11200
24.	44192700	Վալիկ	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
25.		Փչովի էմալ տարբեր գույների 520մլ	ՄԱ	հատ	1950	6	11700
26.	44921500	Ծեփամածիկ գիպսային Tsiatsan 25կգ	ՄԱ	պարկ	3500	1	3500
27.	44161230	Պոլիպրոպիլենային խողովակ առանց շերտի	ՄԱ	մետր	500	25	12500

		20-63մմ					
28.	44163220	PVC անկյունակ 45/կոյուղու 55մմ	ՄԱ	հատ	190	3	570
29.	44163000	PPR անկյունակ (45') 3/4	ՄԱ	հատ	90	20	1800
30.	44161230	PPR անկյունակ (90') 3/4	ՄԱ	հատ	90	10	900
31.	44161230	PPR խողովակի կցամաս PS25x2/մուֆտ 3/4	ՄԱ	հատ հատ	70	20	1400
32.	44163000	PPR խաչուկ 3/4	ՄԱ	հատ	280	6	1680
33.	42131110	PPR ամերիկանկա 3/4	ՄԱ	հատ	1400	14	19600
34.	44163200	PPR եռաբաշխիչ 3/4	ՄԱ	հատ	135	6	810
35.	44163200	PPR գնդիկավոր փական 3/4	ՄԱ	հատ	680	4	2720
36.	30197411	Կալորիֆեր (օդաջեռուցիչ) 2000W Berreta FH-A20	ՄԱ	հատ	6400	1	6400
37.	44112650	Վարագույրի ձող 2 շարք Comfort	ՄԱ	մետր	350	9	3150
38.	44521210-2	Վինտիլ ռուսական 3/4	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
39.	31711140	Էլեկտրոդ 3մմ	ՄԱ	տուփ	4500	1	4500
40.	31521570	Լապտեր դրսի 100վ.	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
41.	44322210	Եռակցման ապարատի մալուխ	ՄԱ	մետր	550	9	4950
42.	31321120	Մալուխ ռադիոկապի	ՄԱ	մետր	130	250	32500
43.	31321130	Հաղորդալար ԼԱՐ ԻՆ-ՎԻ /ԵՐԿՇԵՐՏ/	ՄԱ		130	36	4680
44.	44810000	Գունանյութ Ունիվերսալ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
45.	03111290	Ներկ լատեքսային 25կգ Master Mix	ՄԱ	տարր ա	10000	5	50000
46.		Շաղափ եղևնի 4-20մմ Dmax	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
47.	33141129	Եռակցման դիմակ ավտոմատ մգեցմամբ TSP9309	ՄԱ	հատ	12200	1	12200
48.	39522340	Հատակի մաքրման շվաբրի գլխիկ ուղղանկյուն Liao/98009	ՄԱ	հատ	4100	6	24600
49.	33111500	Ինդիկատոր թվային 12- 220V THT292201	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
50.	37821100	Ներկի վրձին50-100մմ	ՄԱ	հատ	1300	4	5200
51.	39221400	Գուպկա. սպունգ. ցրկա. Պառալոն-հաստու. 1,5սմ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
53.	44111413	Յուղաներկ 2,8կգ	ՄԱ	կգ	5343.33	3	16030
54.	1631400	Բենզինային հնձիչ ուրալ 5.6 kw	ՄԱ	հատ	55000	1	55000
55.	37520000	Տոնածառ	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
56.	31521440	Տոնածառի լույսեր	ՄԱ	տուփ	12000	1	12000

57	37520000	Տոնածառի խաղալիք	ՄԱ	տուփ	10000	1	10000
							622,000
<b>Վարչական սարքավորումներ</b>							
1	48511200	Ձայնային ազդանշանի ուժեղացուցիչ DSPPA MP60UP, 60 Watt, 1 Zone	ՄԱ	հատ	140000	1	140000
2	323411100	Բարձրախոս ներքին տարածքի համար` DSPPA DSP112, 6 Watt	ՄԱ	հատ	22000	7	154000
3	323411100	Բարձրախոս արտաքին տարածքի համար` DSPPA DSP364, 10-20 Watt	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
4	323411100	Խոսափող DSPPA CM 30 profes sional condenser microphone	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
5	32421100	Մալուխ` Սեղարա ակուստիկ սպիտակ, 2x 0,5 mm	ՄԱ	մետր	200	180	36000
6	33120000	Պահարան	ՄԱ	հատ	85000	2	170000
7	39121360	Ղեկավարի սեղան դիմադիրով և կողադիրով	ՄԱ	հատ	180000	1	180000
8	39111220	Աթոռ ղեկավարի	ՄԱ	հատ	90000	1	90000
9	39111230	Բազմոց փոքր	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
		Ընդամենը					990000
<b>Հանրային սննդի նյութեր</b>							
1	15811100	Հաց ամբողջահատիկ ցորենի ալյուրի ոչ պակաս 50% խառնուրդով	ՄԱ	Կգ	360	983,334	354000
2	15614200	Բրինձ	ՄԱ	Կգ	620	157,248	97493,76
3	15851100	Մակարոն	ՄԱ	Կգ	340	131,04	44553,60
4	15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	Կգ	850	65,52	55692
5	15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	Լիտր	1200	104,832	125798,4
6	15331154	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	Կգ	400	65,52	26208
7	15331153	Ոսպ	ՄԱ	Կգ	850	65,52	55692
8	15331151	Լոբի, հատիկավոր	ՄԱ	Կգ	1100	65,52	72072
9	15541200	Պանիր	ՄԱ	Կգ	2500	104,832	262080
10	15112150	Հավի միս	ՄԱ	Կգ	2200	131,04	288288
11	15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	Կգ	260	301,392	78361
12	161900	Հաճար	ՄԱ	Կգ	696	65,52	45601,92
13	15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	Կգ	800	20,97	25164
14	03221410	Կաղամբ	ՄԱ	Կգ	204	262,08	53464
15	03221110	Գազար	ՄԱ	Կգ	350	65,52	22932
16	03221100	Ճակնդեղ կարմիր	ՄԱ	Կգ	350	65,52	22932
17	03222128	Խնձոր	ՄԱ	Կգ	400	501,777	200711
18	15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	Կգ	420	64,598	27131,04
19	15872400	Աղ	ՄԱ	Կգ	160	26,208	4193,28
20	03142510	Հավի ձու	ՄԱ	Հատ	80	1310	104832
		Ընդամենը					1967200
<b>Կենցաղային և Հանրային սննդի նյութեր</b>							
1	15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	մ/լ	1	56	56
2	03142510	Ձու	ՄԱ	Հատ	80	36	2880

3	15511200	Կաթ	ՄԱ	մլ	0.55	500	275
4	15421100	Աղ	ՄԱ	տուփ	180	1	180
5	03142510	Սև աղացած պղպեղ	ՄԱ	տուփ	300	1	300
6	15811100	Տոստերի հաց	ՄԱ	հատ	55	70	3850
7	03211600	Վարսակ	ՄԱ	գրամ	1.2	288	345.60
8	15612180	Ամբողջահատիկ ալյուր	ՄԱ	Գրամ	1	528	528
9		Փխրեցուցիչ	ՄԱ	Գրամ	5.5	14.4	79.20
10	15872600	Սողա	ՄԱ	Գրամ	0.52	9.6	4.99
11		Աղացած դարչին	ՄԱ	Գրամ	3.85	0.96	3.70
12	15531100	Կարագ	ՄԱ	Գրամ	5.1	384	1958.40
13	03142100	Մեղր	ՄԱ	Գրամ	4	432	1728
14		Վանիլ	ՄԱ	Տուփ	200	1	200
15		Անձեռոցիկ	ՄԱ	Տուփ	198.1 1	1	198.11
16	15331139	Լոլիկ	ՄԱ	Գրամ	1.2	1155	1386
17	03221122	Դոմիկ	ՄԱ	Գրամ	1	1155	1155
18	03222125	Հատապտուղ թարմ/եղակ/	ՄԱ	գրամ	3	624	1872
							17000

**Հանրային սննդի նյութեր**

1	15811100	Հաց ամբողջահատիկ ցորենի ալյուրի ոչ պակաս 50% խառնուրդով	ՄԱ	Կգ	360	677,469	243888,80
2	15614200	Բրինձ	ՄԱ	Կգ	600	114,300	68580
3	15851100	Մակարոն	ՄԱ	Կգ	330	95,250	31432,5
4	15616000	Հեղկածավար	ՄԱ	Կգ	450	47,625	21431,25
5	15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	Լիտր	900	76,200	68580
6	15331154	Ոլոռ դեղին	ՄԱ	Կգ	348	47,625	16573,5
7	15331153	Ոսպ	ՄԱ	Կգ	600	47,625	28575
8	15331151	Լոբի, հատիկավոր	ՄԱ	Կգ	1050	47,625	50006,25
9	15541200	Պանիր	ՄԱ	Կգ	1900	85,725	162877,5
10	15112150	Հավի միս	ՄԱ	Կգ	2150	95,250	204787,5
11	15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	Կգ	280	219,075	61341
12	161900	Հաճար	ՄԱ	Կգ	700	47,625	33337,5
13	15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	Կգ	1250	11,430	14287,5
14	03221410	Կաղամբ	ՄԱ	Կգ	280	238,125	66675
15	03221110	Գազար	ՄԱ	Կգ	350	70,485	24669,75
16	03221100	Ճակնդեղ կարմիր	ՄԱ	Կգ	350	47,625	16668,75
17	03222128	Խնձոր	ՄԱ	Կգ	400	476,250	190500
18	15831000	Մածուն	ՄԱ	Կգ	600	128,575	17145
19	15872400	Աղ	ՄԱ	Կգ	180	15,240	2743,20

20	03142510	Հավի ձու	ՄԱ	Հատ	60	1905	114300
		Ընդամենը					1438400
<b>Ծառայություն</b>							
1	65310000	Էլեկտրոններգիայի ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ	44.98	38983.99	1753500
2	65210000	Ջեռուցման ծառայություններ	ՄԱ	խր/մ	143.70	16701.46	2400000
3	76130000	Գազի անվտ. տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	382000	1	382000
4	64211200	Միջ. Քաղաքային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	161200	1	161200
5	6511100	Ջրամատակարարման և ջրահեռացման ծառայություններ	ՄԱ	խր/մ	180	2196.66	395400
6	6511100	Շենքերի պահպանման ծառայություն/դեռատիզացիա/	ՄԱ	դրամ	7500	8	60000
7	22212100	Թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	10400	1	10400
8	98390000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48000	1	48000
9	90512000	Պարտադիր վճարներ	ՄԱ	քմ	112000	1	112000
10	79997000	Գործուղման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4000	29	116000
11	50312000	Համակարգչային տեխնոլոգ. և ծրագրային սարքավորումների մշակում և սպասարկում	ՄԱ	դրամ	128000	1	128000
12	98341140	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպ. (սիզնայիզացիա)	ՄԱ	դրամ	36000	9	324000
13	90512000	Պարտադիր վճարներ/դասագիրք/	ՄԱ	դրամ	155800	1	155800
		Ընդամենը					6046300

Դպրոցի գործադիր տնօրեն



Ս.Հակոբյան